
Ｒ4対比

項目

月別
令和4年度 令和5年度 前年対比 令和4年度 令和5年度 前年対比 令和4年度 令和5年度 前年対比

４月 284,852 326,581 114.65% 194,473 222,654 114.49% 90,379 103,927 114.99%
５月 263,986 259,321 98.23% 185,464 175,403 94.58% 78,522 83,918 106.87%
６月 194,203 237,227 122.15% 138,660 165,752 119.54% 55,543 71,475 128.68%
７月 250,257 287,133 114.74% 173,649 199,243 114.74% 76,608 87,890 114.73%
８月 265,262 318,868 120.21% 185,747 223,559 120.36% 79,515 95,309 119.86%
９月 237,921 279,643 117.54% 166,066 194,708 117.25% 71,855 84,935 118.20%
10月 265,090 299,536 112.99% 182,852 208,850 114.22% 82,238 90,686 110.27%
11月 265,403 300,438 113.20% 187,206 208,095 111.16% 78,197 92,343 118.09%
12月 284,003 351,723 123.84% 185,896 230,312 123.89% 98,107 121,411 123.75%
１月 252,106 315,185 125.02% 167,778 211,658 126.15% 84,328 103,527 122.77%
2月 252,020 303,875 120.58% 170,970 206,800 120.96% 81,050 97,075 119.77%
3月 345,264 421,770 122.16% 236,785 287,665 121.49% 108,479 134,105 123.62%

合　計 3,160,367 3,701,300 117.12% 2,175,546 2,534,699 116.51% 984,821 1,166,601 118.46%

項目

月別
令和5年 令和6年 前年対比 令和5年 令和6年 前年対比 令和5年 令和6年 前年対比

１月 252,106 315,185 125.02% 167,778 211,658 126.15% 84,328 103,527 122.77%
２月 252,020 303,875 120.58% 170,970 206,800 120.96% 81,050 97,075 119.77%
３月 345,264 421,770 122.16% 236,785 287,665 121.49% 108,479 134,105 123.62%
４月 326,581 222,654 103,927
５月 259,321 175,403 83,918
６月 237,227 165,752 71,475
７月 287,133 199,243 87,890
８月 318,868 223,559 95,309
９月 279,643 194,708 84,935
10月 299,536 208,850 90,686
11月 300,438 208,095 92,343
12月 351,723 230,312 121,411
合　計 3,509,860 1,040,830 29.65% 2,404,109 706,123 29.37% 1,105,751 334,707 30.27%

   

【 年 度 別 】 令 和 5 年 度 草 津 町 入 込 客 数 調 書
総 入 込 客 宿 泊 客 数 日 帰 り 客 数

【 年 別 】 令 和 6 年 草 津 町 入 込 客 数 調 書
総 入 込 客 宿 泊 客 数 日 帰 り 客 数


